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QUADRO BASICO DE CUBACAO - VOLUME DE CORTE E ATERRO SIMPLES
Alinhamento: EIXO DA RUA JOSE MARQUES DE LIMA Larg. Reg.: 11,70m Alt. Reg.: 0,20m
Estacas Cotas (m) Areas (m?) Volume Parcial (m®) |Volume Acumulado (m?)
Estacas | Elemento Greide |Ter. Natural| Regula. Corte Aterro Corte Aterro Corte Aterro
R rmmmmomminn AREAPAVIMENTADA 1\ E0+0 INI 101,100 | 101,100 | 100,900 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S &,
A D AREA DO PROJETO @ E1+0 - 100,880 100,880 100,680 2,34 0,00 46,80 0,00 46,80 0,00
E1+10 PCV 100,770 100,770 100,570 2,34 0,00 23,40 0,00 70,20 0,00
EIXO DA RUA JOSE MARQUES DE LIMA - EO+0 ATE E6+18,12 E2+0 . 100,666 | 100,660 | 100,466 | 2,27 0,00 23,05 0,00 93,25 0,00
PERFIL LONGITUDINAL - ESC.: V=1:100 H=1:1000 E2+10 PIV 100,574 | 100,550 | 100,374 | 2,06 0,00 21,66 0,00 114,91 0,00
PIV: E2+10 E3+0 - 100,494 | 100,488 | 100,294 2,27 0,00 21,66 0,00 136,57 0,00
Cota: 100,550
102,0 K:-84,06 102,0 E3+10 PTV 100,425 100,425 100,225 2,34 0,00 23,05 0,00 159,62 0,00
CV: 40,00
—~ -— E4+0 - 100,363 100,363 100,163 2,34 0,00 23,40 0,00 183,02 0,00
N E5+0 - 100,238 100,238 100,038 2,34 0,00 46,80 0,00 229,82 0,00
/n.r
T % i%-0,62% R R ., R , R .
=2 | EG6+0 - 100,113 100,113 99,913 2,34 0,00 46,80 0,00 276,62 0,00
100,0 ——0 100,0
| | o | | | | | | E6+18,12 FIM 100,000 100,000 99,800 2,34 0,00 42,41 0,00 319,03 0,00
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